Постановление Администрации города Железногорска от 28.02.2025 № 532 «О подготовке и проведении пожароопасного сезона 2025 года на территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области» (Жел.нов. № 10 от 06.03.2025.)

В соответствии  со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Курской области от 12.02.2025 № 44-рг «О подготовке и проведении пожароопасного сезона 2025 года на территории Курской области», Уставом муниципального образования «городской округ город Железногорска» Курской области, в целях организации и проведения мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области Администрация города Железногорска  п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке и проведению пожароопасного сезона 2025 года на территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области (далее – План).
2. Исполняющему обязанности начальника муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Железногорска» Кузьмичеву Р.Л. довести настоящее постановление до сведения руководителей организаций, указанных в Плане.
3. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений, предприятий муниципального образования «город Железногорск» Курской области всех форм собственности обеспечить выполнение Плана в части их касающейся.
4. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города Железногорска Дербуш М.В.  разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области и в сетевом издании «Интернет-портал «Железногорские новости».
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Железногорска				                     А.В. Михайлов

Тымченко П.Ю.
2-12-06